
一般会員コースへご入会の皆様へ 

この度は、オーンズスキースクール会員コースにご入会頂きまして誠に有難うございます。 

【 ご案内 】 

● 体調不良や体温が 37℃以上あった場合にはレッスンへの参加は控えて頂きます。また、スノークルー

ズオーンズの無料シャトルバスをご利用の際は、スキー場での手順に従い行動してくだい。 

 

● 【午前レッスン】10:30～12:30、【昼休憩】12:30～13:30【午後レッスン】13:30～15:30 となってお

ります。（レッスンの集合場所へは 5 分前に集合をお願い致します。） 

【ナイターレッスン】火曜日 19：30～21：30、木曜日 19：30～21：30 

 

● シーズン中にバッジテストを行っております。会員の方は初回の検定は無料で受けることができます。 

初回専用の検定申込用紙をご利用ください。 

2 回目以降の検定には検定料が発生しますので、お申し込みの際に料金のお支払いをお願い致します 

検定の申込用紙は、スキースクールホームページよりダウンロードしていただき、ご利用ください。 

ダウンロードができない場合には、事前にスキースクール受付までお越しください。 

● 初回無料で検定を受けられるのは、級別テストです。詳しくは、スクールへお問い合わせ下さい。 

● 1 月から 3 月までの検定の日程、各級の検定料、公認料はスキースクールホームページ掲載の、 

パンフレットで確認できます。 

● スキー・ストックに関しましては、期間中はセンターハウス地下のスキーロッカーへ、鍵や暗証番号

で会員様の自己管理保管になりますので鍵の紛失番号の忘れ、間違いには十分に注意してください。 

万が一紛失や番号を間違えた場合は、速やかにスクールスタッフまでお知らせください。 

● 悪天候の場合、板を履けない状況でもスキーに関わる事等を行いますので、振替講習は致しません。 

あらかじめご了承下さい。 

● レッスン以外ではなるべくマスクの着用をお願い致します。 

● レッスンに参加されない場合は前日までにスクールへ事前に連絡をお願いいたします。 

体調不良や突然の予定で参加されない場合も当日の 8：00～8：30 までに連絡をお願いいたします。 

 

【 休校日 】 

● 12/31(日)・1/1（月） 

● １/15(月)より毎週月曜日と金曜日は休校日となります。 

 

※ 当スクール関係者一同、コロナウイルス感染症の対策を行いレッスンに従事して参りますので、 

ご理解ご了承のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

※ ご不明な点がございましたらスクールまでご連絡下さいます様お願い申し上げます。 


